МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
"Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
09.01.2018	№ 03
г. Биробиджан
Заседания ученого совета
Председатель	- Н.Г. Баженова
Секретарь	- И.М. Воротилкина
Присутствовали: 20 членов ученого совета из 24 (явочный лист прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
6.1. Выполнение плана за 2017 г., корректировка перспективного трехлетнего плана издания учебной и научной литературы на 2019–2021 гг. и утверждение тематического плана выпуска учебной и научной литературы на 2018 г. Доклад Толстогузова П.Н.
6.1. СЛУШАЛИ:
ТОЛСТОГУЗОВ П.Н. – директор библиотечно-издательского комплекса ПГУ им. Шолом-Алейхема. Выполнение плана за 2017 г., корректировка перспективного трехлетнего плана издания учебной и научной литературы на 2019–2021 гг. и утверждение тематического плана выпуска учебной и научной литературы на 2018 г.
После обмена мнениями,
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о выполнении плана издания за 2017 год.
2. Утвердить перспективный трехлетний план издания учебной и научной литературы на 2019—2021 годы.
3. Утвердить тематический план выпуска учебной и научной литературы на 2018 год.
«За» – 20, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет.
Председатель 	Н.Г. Баженова
Секретарь	И.М. Воротилкина
Верно
Документовед ученого совета	С.В. Дружинина
______________________